MEHMED EFENDi,
Hocazade

(ö. 1024/1615)

Osmanlı şeyhülislamı.
_j

28 Şaban 975 (27 Şubat 1568) tarihin
de Bursa'da doğdu. Babası Osmanlı ta
rihçisi ve alimi Hoca Sadeddin Efendi' dir.
İlk eğitimini babasından aldı. Ayrıca Molla
Tevfik'ten ve başka hocalardan özel ders
ler gördü.